

Praemo ApS

Blegdamsvej 6, 2200 København N

CVR-nr. 44 77 12 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Christian Tor Saxeide Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Praemo ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nr.: 44 77 12 76
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Tor Saxeide Kristensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af brandalarmer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb tilpasset aktiviteterne fra at være relateret til budbringning, til udlejning af brandalarmer.

Årets bruttotab udgør -63.025 kr. mod -13.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.276 kr. mod -13.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 15 tkr. pr. 31. december 2025. Selskabet er stadig i opstartsfasen, hvor drifts- og salgsaktiviteter i året har været under udvikling, og salget er derfor ikke iværksat i indeværende regnskabsåriode. I starten af 2026 er aktiviteterne iværksat og der forventes indtægter fra salg i den nye regnskabsperiode. På baggrund heraf, er det ledelsens forventning at selskabskapitalen kan retableres via egen drift, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2025</u>	<u>17/4 - 31/12</u> <u>2024</u>
Bruttotab	-63.025	-13.170
2 Andre finansielle indtægter	178	922
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-323</u>	<u>-3.435</u>
Resultat før skat	-63.170	-15.683
Skat af årets resultat	<u>13.894</u>	<u>2.203</u>
Årets resultat	<u>-49.276</u>	<u>-13.480</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-49.276</u>	<u>-13.480</u>
Disponeret i alt	<u>-49.276</u>	<u>-13.480</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	35.252
Udskudte skatteaktiver	16.097	2.203
Andre tilgodehavender	2.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.522</u>	<u>37.455</u>
Likvide beholdninger	<u>3.909</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.431</u>	<u>37.455</u>
Aktiver i alt	<u>22.431</u>	<u>37.455</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-62.756</u>	<u>-13.480</u>
Egenkapital i alt	<u>-22.756</u>	<u>26.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	692
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.687	2.743
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.187</u>	<u>10.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.187</u>	<u>10.935</u>
Passiver i alt	<u>22.431</u>	<u>37.455</u>

1 Medarbejderforhold**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-13.480	26.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.276	-49.276
	40.000	-62.756	-22.756

Noter

	1/1 - 31/12 2025	17/4 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>178</u>	<u>922</u>
	<u>178</u>	<u>922</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271	45
Andre finansielle omkostninger	<u>52</u>	<u>3.390</u>
	<u>323</u>	<u>3.435</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skabelon Holding ApS, CVR-nr. 38565168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
